Министерство культуры Российской Федерации

Министерство культуры Правительства Калининградской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Калининградский областной музыкальный колледж им. С.В. Рахманинова» (ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова)

Россия. 236006, Калининград, ул. Фрунзе, зд.4, к.1. Тел/факс (4012) 992-550.  E-mail:  musc@list.ru

П Р И К А З

2 сентября 2024 года № 253

г. Калининград

О зачислении на очную форму обучения

На основании протокола Приемной комиссии от 02.09.2024 г. № 13,

в соответствии с поданными заявлениями по переводу на очную форму

обучения по основной профессиональной образовательной программе

среднего профессионального образования и согласно Правилам приема

в ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова в 2024-2025 учебном году

п р и к а з ы в а ю:

Зачислить в число студентов ГБПОУ КОМК им. С.В. Рахманинова на

2 курс на вакантные места с оплатой стоимости обучения с 2 сентября 2024

года:

Директор                                                                                         Н.А. Курьянович

51.02.02. Социально-культурная деятельность

(по виду «Организация и постановка культурно-массовых мероприятий

и театрализованных представлений»)

 1 2 (пер.) Громадько Захар Антонович

 2 3 (пер.) Ророкина Анфиса Сергеевна

mailto:musc@list.ru

		2024-09-04T14:24:34+0200
	Курьянович Наталия Анатольевна